
 

 
Strana: 1 z 3 

  
 
 

ARATEC GROUP s.r.o. 
Smlouva o poskytnutí podlicence a smlouva o Maintenance 

 

ARATEC GROUP s.r.o. 
se sídlem Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod 
IČ: 04996283 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, C 92996 
Zastoupena Otem Antošem, jednatelem společnosti a Václavem Majerikem, jednatelem společnosti 
dále jen „Poskytovatel“ 
 
a 
 
Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě 
příspěvková organizace zřízená MKČR, č.j. 17.466/2000 ze dne 27.12.2000, 
Přemysla Otakara II. 37 
688 12  Uherský Brod 
IČO: 00092142 
Zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D. 
dále jen „Nabyvatel“ 
 
 
 
uzavírají tento                                                      

dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytnutí podlicence 

a smlouvě o Maintenance (ke sml č. 2025/5/ÚŘ) 
 

č. smlouvy/registrace: N-HeO-024222 

 

Dodatkem se upravuje bod č. 1.2. smlouvy, konkrétně Příloha č. 1 – Rozsah licence APV Helios, a to 
navýšení počtu rozšíření jádra systému ze 3 na 4 přístupy.  
 
S tím souvisí změna bodu č. 3.1. smlouvy,  navýšení licenčního poplatku o částku 5 440,- Kč bez DPH. 
 
 
Dále se dodatkem upravuje bod č.:  
 
3.3.  Nabyvatel se zavazuje finanční plnění specifikovaná v odstavcích 3.1. a 3.2. uhradit bezhotovostním  
         převodem na základě faktur vystavených Poskytovatelem ve splatnosti, která bude stanovena na  
         příslušné faktuře a to: 

 při podpisu smlouvy - 1. záloha ve výši ceny licence, propojení na https://moje-elko.cz - finanční 
kontrola roční systémové podpory včetně DPH se splatností 14 dní 

 k 31. 3. 2025 - 2. záloha ve výši ceny za přípravnou fázi, instalaci a konfiguraci systému a volitelné 
položky včetně DPH se splatností 14 dní 

 implementační práce a školení po podpisu předávacího protokolu včetně DPH se splatností 14 dní 

 
 

https://moje-elko.cz/


 

 
Strana: 2 z 3 

  
 
 

ARATEC GROUP s.r.o. 
Smlouva o poskytnutí podlicence a smlouva o Maintenance 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž jeho 
autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy. 

 

 

27.3.2025 

V Uherském Brodě dne …………………… 
 
 
 
Za ARATEC GROUP s.r.o. 
 
 
 
 
………………………………………………… 
Oto Antoš, jednatel 
 

V Uherském Brodě dne …………………… 
 
 
 
Za Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském 
Brodě 
 
 
 
………………………………………………………… 
Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D. 
Ředitel 
 
 
 

……………………………………………….. 
Václav Majerik, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Rozšíření rozsahu licence APV HELIOS včetně ceny 



 

 
Strana: 3 z 3 

  
 
 

ARATEC GROUP s.r.o. 
Smlouva o poskytnutí podlicence a smlouva o Maintenance 

 

Příloha č. 1 – Rozšíření licence APV HELIOS  

 

 


